
UCHWAŁA NR 993/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.19.2017

Na podstawie art. 89 ust. 1, pkt 1, 7b i pkt 8 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579/ uchwala się, co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę systemu 
klimatyzacji z niezbędnymi robotami towarzyszącymi w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przy ul. Strzeleckiej 1, nr postępowania ZP.272.19.2017 podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się oferty złożone przez następujących wykonawców:

a) AIRCO Sp. z o.o. ul. Oficerska 4, 43-143 Lędziny. Odrzuca się ofertę Wykonawcy na podstawie 
art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp, bowiem wadium nie zostało wniesione, a Zamawiający żądał wniesienia 
wadium.

b) Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe OTECH Sp. z o.o., ul. Dukielska 83, 38-300 
Gorlice. Odrzuca się ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy Pzp, bowiem oferta jest 
niezgodna z ustawą Pzp i jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. Oferta Wykonawcy nie została 
podpisana.

2) dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę GEO-EKO Sp. z o.o., z siedzibą: 
ul. Okulickiego 55, 38-500 Sanok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 8BE4D8E5-E9B9-44BC-ACD2-5DDEC95BE451. Uchwalony Strona 1




